
ZARZĄDZENIE Nr 2978/2022      

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 30 grudnia 2022 r.   

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku Funduszu Pomocy  

na 2022 rok.

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 

poz.583, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692, 1733 i 2185)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy w związku z realizacją zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 

zbrojnym na terytorium Ukrainy na 2022 rok, zgodnie z załącznikami do zarządzenia.

§ 2. Realizację zadań w ramach planu finansowego rachunku Funduszu Pomocy na 2022 

powierzam:

1) Dyrektorowi ds. Zarządzania Kadrami,

2) Dyrektorowi Biura Promocji i Nowych Mediów,

3) Dyrektorowi Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej,
4) Dyrektorowi Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi,
5) Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi,
6) Dyrektorowi Wydziału Edukacji,

7) Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej,

8) Dyrektorowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego,

9) Dyrektorowi Wydziału Techniczno-Gospodarczego,

10) Dyrektorowi Zarządu Dróg i Transportu,

11) Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Łodzi,
12) Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa,
13) Komendantowi Straży Miejskiej w Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 2978/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie
Kwota planu    

(w zł)

      

      

DOCHODY

Dochody bieżące   767 806,00

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
767 806,00

 85395   Pozostała działalność 767 806,00

 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

767 806,00

    RAZEM DOCHODY 767 806,00

WYDATKI

Wydatki bieżące   767 806,00

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
767 806,00

 85395   Pozostała działalność 767 806,00

  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
  767 806,00 

 3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
767 806,00

    RAZEM WYDATKI 767 806,00



3

Załącznik Nr  2

do Zarządzenia Nr 2978/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie Kwota planu (w zł)

      

      

DOCHODY

Dochody bieżące   50 680 197,00

758   Różne rozliczenia 50 680 197,00

 75814   Różne rozliczenia finansowe 50 680 197,00

 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

50 680 197,00

    RAZEM DOCHODY 50 680 197,00

WYDATKI

Wydatki bieżące   50 680 197,00

750   Administracja publiczna 641 164,00

 75085   
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
641 164,00

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  613 889,00

 4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

517 831,00

 4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

5 100,00

 4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

90 958,00

  

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  27 275,00



4

 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

8 446,00

 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
3 444,00

 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

15 385,00

801   Oświata i wychowanie 48 140 535,00

 80101   Szkoły podstawowe 24 521 088,00

  
dotacje na zadania 

bieżące
  1 938 956,00

 2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza 

sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 938 956,00

  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
  25 075,00

 3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
25 075,00

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  18 013 923,00

 4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

3 126 625,00

 4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

12 098 527,00

 4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

2 788 771,00

  

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  4 543 134,00

 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

2 452 925,00

 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 352 389,00

 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

737 820,00

 80102   Szkoły podstawowe specjalne 819 286,00

  
dotacje na zadania 

bieżące
  82 064,00



5

 2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza 

sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

82 064,00

  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
  1 008,00

 3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
1 008,00

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  685 241,00

 4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

123 897,00

 4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

453 222,00

 4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

108 122,00

  

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  50 973,00

 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

22 446,00

 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
6 131,00

 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

22 396,00

 80104   Przedszkola 12 254 309,00

  
dotacje na zadania 

bieżące
  1 378 905,00

 2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza 

sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 378 905,00

  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
  47 869,00

 3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
47 869,00

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  8 929 573,00



6

 4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

3 076 556,00

 4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4 463 900,00

 4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

350,00

 4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

1 388 767,00

  

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  1 897 962,00

 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

928 509,00

 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
453 788,00

 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

515 665,00

 80105   Przedszkola specjalne 124 499,00

  
dotacje na zadania 

bieżące
  110 684,00

 2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza 

sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

110 684,00

  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
  20,00

 3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
20,00

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  13 195,00

 4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4 109,00

 4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

7 236,00

 4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

1 850,00



7

  

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  600,00

 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

438,00

 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
162,00

 80106   
Inne formy wychowania 

przedszkolnego
35 534,00

  
dotacje na zadania 

bieżące
  35 534,00

 2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza 

sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

35 534,00

 80107   Świetlice szkolne 1 818 916,00

  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
  1 439,00

 3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
1 439,00

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  1 723 435,00

 4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

1 450 468,00

 4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

272 967,00

  

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  94 042,00

 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

94 042,00

 80113   Dowożenie uczniów do szkół 4 060,00

  

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  4 060,00

 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
4 060,00

 80115   Technika 2 331 214,00

  
dotacje na zadania 

bieżące
  1 652 406,00



8

 2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza 

sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 652 406,00

  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
  1 617,00

 3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
1 617,00

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  578 497,00

 4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

121 330,00

 4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

365 974,00

 4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

91 193,00

  

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  98 694,00

 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

60 349,00

 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
16 696,00

 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

21 649,00

 80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 107 953,00

  
dotacje na zadania 

bieżące
  86 272,00

 2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza 

sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

86 272,00

  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
  200,00

 3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
200,00

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  18 563,00



9

 4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

15 162,00

 4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

3 401,00

  

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  2 918,00

 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

400,00

 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
500,00

 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

2 018,00

 80120   Licea ogólnokształcące 4 904 822,00

  
dotacje na zadania 

bieżące
  2 925 004,00

 2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza 

sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

2 925 004,00

  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
  2 283,00

 3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
2 283,00

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  1 626 514,00

 4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

299 623,00

 4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

1 077 467,00

 4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

249 424,00

  

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  351 021,00

 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

204 825,00



10

 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
68 988,00

 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

77 208,00

 80121   Licea ogólnokształcące specjalne 28 496,00

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  27 594,00

 4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

23 148,00

 4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4 446,00

  

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  902,00

 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

902,00

 80132   Szkoły artystyczne 85 132,00

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  77 445,00

 4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

26 660,00

 4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

40 300,00

 4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

10 485,00

  

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  7 687,00

 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

3 522,00

 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 284,00

 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

2 881,00

 80134   Szkoły zawodowe specjalne 58 883,00

  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
  128,00



11

 3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
128,00

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  50 973,00

 4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

46 062,00

 4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4 911,00

  

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  7 782,00

 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

626,00

 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
74,00

 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

7 082,00

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 772 300,00

  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
  4 061,00

 3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
4 061,00

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  504 900,00

 4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

428 287,00

 4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

76 613,00

  

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  263 339,00

 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

215 408,00

 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
30 580,00

 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

17 351,00



12

 80149   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

248 084,00

  
dotacje na zadania 

bieżące
  148 763,00

 2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza 

sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

148 763,00

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  94 252,00

 4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

8 338,00

 4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

71 542,00

 4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

14 372,00

  

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  5 069,00

 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

1 584,00

 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

3 485,00

 80150   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

22 795,00

  
dotacje na zadania 

bieżące
  22 795,00

 2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza 

sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

22 795,00



13

 80152   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych,  

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

3 164,00

  
dotacje na zadania 

bieżące
  3 164,00

 2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza 

sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

3 164,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 897 329,00

 85403   
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze
220 082,00

  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
  899,00

 3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
899,00

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  160 858,00

 4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

51 531,00

 4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

83 750,00

 4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

39,00

 4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

25 538,00

  

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  58 325,00

 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

45 397,00



14

 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
8 460,00

 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

4 468,00

 85404   
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka
13 135,00

  
dotacje na zadania 

bieżące
  10 946,00

 2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza 

sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

10 946,00

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  2 144,00

 4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

1 793,00

 4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

351,00

  

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  45,00

 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

45,00

 85406   

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

162 231,00

  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
  45,00

 3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
45,00

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  86 862,00

 4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

10 971,00

 4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

61 187,00

 4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 263,00



15

 4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

13 441,00

  

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  75 324,00

 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

53 290,00

 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 954,00

 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

20 080,00

 85407   
Placówki wychowania 

pozaszkolnego
653 253,00

  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
  293,00

 3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
293,00

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  581 891,00

 4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

206 132,00

 4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

287 344,00

 4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

88 415,00

  

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  71 069,00

 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

31 758,00

 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
12 007,00

 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

27 304,00

 85410   Internaty i bursy szkolne 848 628,00

  
dotacje na zadania 

bieżące
  679 691,00



16

 2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza 

sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

679 691,00

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  29 975,00

 4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

25 128,00

 4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4 847,00

  

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  138 962,00

 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

56 850,00

 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
30 300,00

 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

51 812,00

926   Kultura fizyczna 1 169,00

 92601   Obiekty sportowe 1 169,00

  

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  1 169,00

 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

274,00

 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
895,00

    RAZEM WYDATKI 50 680 197,00



17

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 2978/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie
Kwota planu (w 

zł)

      

      

DOCHODY

Dochody bieżące   5 982 206,00

758   Różne rozliczenia 5 982 206,00

 75814   Różne rozliczenia finansowe 5 982 206,00

 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

5 982 206,00

    RAZEM DOCHODY 5 982 206,00

WYDATKI

Wydatki bieżące   5 982 206,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 982 206,00

 85415   
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
5 982 206,00

  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
  5 982 206,00

 3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

5 982 206,00

    RAZEM WYDATKI 5 982 206,00



18

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 2978/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Wydatki wynikające z umowy Nr WBiZK/207/2022 dotyczącej zapewnienia miejsc zakwaterowania oraz 

wyżywienia dla obywateli Ukrainy

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie
Kwota planu           

(w zł)

      

      

DOCHODY

Dochody bieżące   450 703,88

758   Różne rozliczenia 450 703,88

 75814   Różne rozliczenia finansowe 450 703,88

 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

450 703,88

    RAZEM DOCHODY 450 703,88

  

WYDATKI

Wydatki bieżące   450 703,88

754  
 

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 9 739,00

 75416   Straż gminna (miejska) 9 739,00

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  9 668,00

   4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
8 057,00

   4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 611,00

  

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

  71,00

  4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
71,00

      

754  
 

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 73 440,00



19

 75495   Pozostała działalność 73 440,00

  

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

  73 440,00

   4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

6 192,01

   4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
53 545,99

   4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
13 702,00

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
18 588,14

 85395   Pozostała działalność 18 588,14

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  11 700,00

 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
9 767,00

 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 933,00

  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

  6 888,14

 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

6 888,14

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 167 164,78

 85495   Pozostała działalność 167 164,78

  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

  167 164,78

 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

154 860,78

 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
12 304,00

855   Rodzina 181 771,96

 85595   Pozostała działalność 181 771,96

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  58 037,06

 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
49 374,36



20

 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

8 662,70

  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

  123 734,90

 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

109 740,14

 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
13 994,76

    RAZEM WYDATKI 450 703,88



21

Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 2978/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Finansowanie wydatków związanych z realizacją przez zespoły orzekające o niepełnosprawności

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie Kwota planu (w zł)

      

      

DOCHODY

Dochody bieżące   50 619,75

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
50 619,75

 85395   Pozostała działalność 50 619,75

 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

50 619,75

    RAZEM DOCHODY 50 619,75

WYDATKI

Wydatki bieżące   50 619,75

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
50 619,75

 85395   Pozostała działalność 50 619,75

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  50 619,75

 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
42 417,00

 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

8 202,75

    RAZEM WYDATKI 50 619,75



22

Załącznik Nr 6

do Zarządzenia Nr 2978/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Ewidencja małoletnich obywateli Ukrainy

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie
Kwota planu (w 

zł)

      

      

DOCHODY

Dochody bieżące   1 170,00

855   Rodzina 1 170,00

 85595   Pozostała działalność 1 170,00

 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 170,00

    RAZEM DOCHODY 1 170,00

WYDATKI

Wydatki bieżące   1 170,00

855   Rodzina 1 170,00

 85595   Pozostała działalność 1 170,00

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  1 170,00

 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
977,00

 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

193,00

    RAZEM WYDATKI 1 170,00



23

Załącznik Nr 7

do Zarządzenia Nr 2978/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania-pomoc obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie
Kwota planu (w 

zł)

      

      

DOCHODY

Dochody bieżące   8 220,00

750   Administracja publiczna 8 220,00

 75095   Pozostała działalność 8 220,00

   2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

8 220,00

    RAZEM DOCHODY 8 220,00

  

WYDATKI

Wydatki bieżące   8 220,00

750   Administracja publiczna 8 220,00

 75095   Pozostała działalność 8 220,00

  

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

   

   4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
8 220,00

    RAZEM WYDATKI 8 220,00



24

Załącznik Nr 8

do Zarządzenia Nr 2978/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Świadczenia z pomocy społecznej - opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie Kwota planu (w zł)

      

      

DOCHODY

Dochody bieżące   128,00

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
128,00

 85395   Pozostała działalność 128,00

 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

128,00

    RAZEM DOCHODY 128,00

WYDATKI

Wydatki bieżące   128,00

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
128,00

 85395   Pozostała działalność 128,00

  

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

   

 4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
128,00

    RAZEM WYDATKI 128,00



25

Załącznik Nr 9

do Zarządzenia Nr 2978/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Świadczenia z pomocy społecznej - zasiłek okresowy

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie
Kwota planu              

(w zł)

      

      

DOCHODY

Dochody bieżące   2 187 230,00

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
2 187 230,00

 85395   Pozostała działalność 2 187 230,00

 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 187 230,00

    RAZEM DOCHODY 2 187 230,00

  

WYDATKI

Wydatki bieżące   2 187 230,00

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 2 187 230,00

 85395   Pozostała działalność 2 187 230,00

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
  

2 187 230,00

 3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

2 187 230,00

    RAZEM WYDATKI 2 187 230,00



26

Załącznik Nr 10

do Zarządzenia Nr 2978/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Wykonywanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL 

w związku z konfliktem na Ukrainie 

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie
Kwota planu

 (w zł)

      

      

DOCHODY

Dochody bieżące   661 157,25

750   Administracja publiczna 661 157,25

 75095   Pozostała działalność 661 157,25

 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

661 157,25

    RAZEM DOCHODY 661 157,25

WYDATKI

Wydatki bieżące   661 157,25

750   Administracja publiczna 661 157,25

 75095   Pozostała działalność 661 157,25

  

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  422 076,25

   4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
418 712,25

   4350
Zakup towarów związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 305,00

   4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
1 059,00

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  239 081,00

   4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
200 442,00



27

   4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

38 639,00

    RAZEM WYDATKI 661 157,25



28

Załącznik Nr 11

do Zarządzenia Nr 2978/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Świadczenia pieniężne

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie Kwota planu (w zł)

      

DOCHODY

Dochody bieżące   77 318 165,19

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
77 318 165,19

 85395   Pozostała działalność 77 318 165,19

 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

77 317 555

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 610,19

    RAZEM DOCHODY 77 318 165,19

WYDATKI

Wydatki bieżące   77 318 165,19

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
77 318 165,19

 85395   Pozostała działalność 77 318 165,19

  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
  76 997 939,19

 3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
76 997 939,19

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  320 226,00

 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
267 323,00

 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

52 903,00

    RAZEM WYDATKI 77 318 165,19



29

Załącznik Nr 12

do Zarządzenia Nr 2978/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Jednorazowe świadczenie pieniężne

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie
Kwota planu       

(w zł)

      

      

DOCHODY

Dochody bieżące   8 912 978,00

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
8 912 978,00

 85395   Pozostała działalność 8 912 978,00

 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

8 912 978,00

    RAZEM DOCHODY 8 912 978,00

WYDATKI

Wydatki bieżące   8 912 978,00

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
8 912 978,00

 85395   Pozostała działalność 8 912 978,00

  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
  8 738 214,00

 3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

8 738 214,00

  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

  174 764,00

 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
145 892,00

 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

28 872,00

    RAZEM WYDATKI 8 912 978,00



30

Załącznik Nr 13

do Zarządzenia Nr 2978/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Realizacja Porozumienia z Wojewodą Łódzkim Nr 1a/2022/WBiZK z 07.04.2022 r.

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie  Kwota planu (w zł) 

      

      

DOCHODY

Dochody bieżące   506 939,99 

758   Różne rozliczenia 506 939,99 

 75814   Różne rozliczenia finansowe 506 939,99 

 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

506 939,99 

    RAZEM DOCHODY 506 939,99 

  

WYDATKI

Wydatki bieżące   506 939,99 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
120 507,18 

 85395   Pozostała działalność 120 507,18 

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  82 452,81 

 4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

69 503,57 

 4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

12 949,24 

  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

  38 054,37 

 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

33 169,56 

 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
3 204,83 



31

 4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

1 679,98 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 386 432,81 

 85495   Pozostała działalność 386 432,81 

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  359 320,00 

 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

144 584,85 

 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
214 735,15 

  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

  27 112,81 

 4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

22 749,96 

 4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4 362,85 

    RAZEM WYDATKI 506 939,99 



32

Załącznik Nr 14

do Zarządzenia Nr 2978/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Bezpłatna pomoc psychologiczna

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie
Kwota planu  

(w zł)

      

      

DOCHODY

Dochody bieżące   209 810,00

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
209 810,00

 85395   Pozostała działalność 209 810,00

 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

209 810,00

    RAZEM DOCHODY 209 810,00

WYDATKI

Wydatki bieżące   209 810,00

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
209 810,00

 85395   Pozostała działalność 209 810,00

  
dotacje na zadania 

bieżące
  209 810,00

 2090

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek 

sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

209 810,00

    RAZEM WYDATKI 209 810,00



33

Załącznik Nr 15

do Zarządzenia Nr 2978/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Wydatki wynikające z umowy Nr WBiZK/269/2022 dotyczącej zapewnienia miejsc zakwaterowania oraz 

wyżywienia dla obywateli Ukrainy

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie
Kwota planu (w 

zł)

      

      

DOCHODY

Dochody bieżące   1 281 000,00

758   Różne rozliczenia 1 281 000,00

 75814   Różne rozliczenia finansowe 1 281 000,00

 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 281 000,00

    RAZEM DOCHODY 1 281 000,00

  

WYDATKI

Wydatki bieżące   1 281 000,00

754  
 

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
26 720,00

 75416   Straż gminna (miejska) 26 720,00

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  26 420,00

   4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

22 000,00

  4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4 420,00

  

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

  300,00

   4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

300,00

754  
 

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 188 880,00

 75495   Pozostała działalność 188 880,00



34

  

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

  188 880,00

   4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

49 480,00

   4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
115 140,00

   4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

24 260,00

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
42 700,00

 85395   Pozostała działalność 42 700,00

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  35 700,00

 4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

29 801,00

 4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

5 899,00

  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

  7 000,00

 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 500,00

 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
500,00

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 527 380,00

 85495   Pozostała działalność 527 380,00

  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

  527 380,00

 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

249 538,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
277 314,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

528,00

855   Rodzina 495 320,00

 85595   Pozostała działalność 495 320,00

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  130 286,00



35

 4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

106 886,00

 4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

23 400,00

  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

  365 034,00

 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

323 833,00

 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
41 201,00

    RAZEM WYDATKI 1 281 000,00



36

Załącznik Nr 16

do Zarządzenia Nr 2978/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Wydatki wynikające z umowy Nr WBiZK/184/2022 dotyczącej zapewnienia miejsc zakwaterowania oraz 

wyżywienia dla obywateli Ukrainy

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie
Kwota planu (w 

zł)

      

      

DOCHODY

Dochody bieżące   448 050,14

758   Różne rozliczenia 448 050,14

 75814   Różne rozliczenia finansowe 448 050,14

 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

448 050,14

    RAZEM DOCHODY 448 050,14

  

WYDATKI

Wydatki bieżące   448 050,14

754  
 

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 12 112,00

 75416   Straż gminna (miejska) 12 112,00

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  11 969,00

  4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
9 964,00

   4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

2 005,00

  

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

  143,00

   4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
143,00

754  
 

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 65 003,36



37

 75495   Pozostała działalność 65 003,36

  

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

  65 003,36

   4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

3 599,56

   4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
48 143,80

   4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
13 260,00

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
27 790,00

 85395   Pozostała działalność 27 790,00

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  1 150,89

 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
971,65

 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

179,24

  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

  26 639,11

 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

26 404,65

 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
234,46

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 210 560,07

 85495   Pozostała działalność 210 560,07

  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

  210 560,07

 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

206 437,07

 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
4 123,00

855   Rodzina 132 584,71

 85595   Pozostała działalność 132 584,71

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  48 875,42



38

 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
41 044,78

 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

7 830,64

  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

  83 709,29

 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

70 118,25

 4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
13 591,04

    RAZEM WYDATKI 448 050,14



39

Załącznik Nr 17

do Zarządzenia Nr 2978/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Pobyt dzieci - obywateli Ukrainy w polskim systemie pieczy zastępczej

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie
Kwota planu (w 

zł)

      

      

DOCHODY

Dochody bieżące   1 442,29

855   Rodzina 1 442,29

 85595   Pozostała działalność 1 442,29

 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 442,29

    RAZEM DOCHODY 1 442,29

WYDATKI

Wydatki bieżące   1 442,29

855   Rodzina 1 442,29

 85595   Pozostała działalność 1 442,29

  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
  1 442,29

 3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
1 442,29

    RAZEM WYDATKI 1 442,29



40

Załącznik Nr 18

do Zarządzenia Nr 2978/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego-pomoc obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie
Kwota planu              

(w zł)

      

      

DOCHODY

Dochody bieżące   8 107 152,00

750   Administracja publiczna 8 107 152,00

 75095   Pozostała działalność 8 107 152,00

   2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

8 107 152,00

    RAZEM DOCHODY 8 107 152,00

WYDATKI

Wydatki bieżące   8 107 152,00

750   Administracja publiczna 8 107 152,00

 75095   Pozostała działalność 8 107 152,00

  

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  8 107 152,00

  4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
8 107 152,00

    RAZEM WYDATKI 8 107 152,00



41

Załącznik Nr 19

do Zarządzenia Nr 2978/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Świadczenia z pomocy społecznej - sprawienie pogrzebu

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie
Kwota planu (w 

zł)

      

      

DOCHODY

Dochody bieżące   3 969,00

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 969,00

 85395   Pozostała działalność 3 969,00

 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

3 969,00

    RAZEM DOCHODY 3 969,00

WYDATKI

Wydatki bieżące   3 969,00

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 969,00

 85395   Pozostała działalność 3 969,00

  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
   

 3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

3 969,00

    RAZEM WYDATKI 3 969,00



42

Załącznik Nr 20

do Zarządzenia Nr 2978/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Wydatki wynikające z umowy Nr WBiZK/156/2022 dotyczącej zapewnienia miejsc zakwaterowania oraz 

wyżywienia dla obywateli Ukrainy

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie Kwota planu (w zł)

      

      

DOCHODY

Dochody bieżące   1 073 706,90

758   Różne rozliczenia 1 073 706,90

 75814   Różne rozliczenia finansowe 1 073 706,90

 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

1 073 706,90

    RAZEM DOCHODY 1 073 706,90

  

WYDATKI

Wydatki bieżące   1 073 706,90

754  
 

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 213 660,03

 75416   Straż gminna (miejska) 40 241,44

  
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
  39 663,00

   4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

33 024,00

   4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

6 639,00

  

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

  578,44

   4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

149,44

   4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

429,00



43

 75495   Pozostała działalność 173 418,59

  

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

  173 418,59

   4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

1 596,29

   4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy
133 822,30

   4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

38 000,00

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
132 720,00

 85395   Pozostała działalność 132 720,00

  
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
  107 671,33

 4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

91 395,67

 4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

16 275,66

  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

  25 048,67

 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

17 782,33

 4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy
4 746,37

 4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

2 519,97

854    
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
353 411,46

 85495   Pozostała działalność 353 411,46

  
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
  23 720,93

 4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

15 403,00

 4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

675,80



44

 4840

Honoraria, wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

3 916,00

 4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

3 726,13

  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

  329 690,53

 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

244 915,37

 4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy
84 775,16

855   Rodzina 373 915,41

 85595   Pozostała działalność 373 915,41

  
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane
  227 230,10

 4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

186 732,94

 4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

40 497,16

  

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

  146 685,31

 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

116 967,31

 4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy
29 718,00

    RAZEM WYDATKI 1 073 706,90



45

Załącznik Nr 21

do Zarządzenia Nr 2978/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Świadczenia z pomocy społecznej - zasiłek stały

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie
Kwota planu (w 

zł)

      

      

DOCHODY

Dochody bieżące   682 670,00

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
682 670,00

 85395   Pozostała działalność 682 670,00

 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

682 670,00

    RAZEM DOCHODY 682 670,00

  

WYDATKI

Wydatki bieżące   682 670,00

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
682 670,00

 85395   Pozostała działalność 682 670,00

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
  682 670,00

 3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP

682 670,00

    RAZEM WYDATKI 682 670,00



46

Załącznik Nr 22

do Zarządzenia Nr 2978/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Nadanie numeru PESEL

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie
Kwota planu         

(w zł)

      

      

DOCHODY

Dochody bieżące   339 672,59

750   Administracja publiczna 339 672,59

 75095   Pozostała działalność 339 672,59

 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

339 672,59

    RAZEM DOCHODY 339 672,59

WYDATKI

Wydatki bieżące   339 672,59

750   Administracja publiczna 339 672,59

 75095   Pozostała działalność 339 672,59

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

  339 672,59

   4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
293 563,17

   4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

46 109,42

    RAZEM WYDATKI 339 672,59



47

Załącznik Nr 23

do Zarządzenia Nr 2978/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Świadczenia rodzinne

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie
Kwota planu       

(w zł)

      

DOCHODY

Dochody bieżące   2 284 290,00

855   Rodzina 2 284 290,00

 85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

2 284 290,00

 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 284 290,00

    RAZEM DOCHODY 2 284 290,00

WYDATKI

Wydatki bieżące   2 284 290,00

855   Rodzina 2 284 290,00

 85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

2 284 290,00

  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych
  2 120 830,00

   3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

2 120 830,00

  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

  163 460,00

   4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
51 559,00

   4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzęń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

111 901,00

    

    RAZEM WYDATKI 2 284 290,00



48

Załącznik Nr 24

do Zarządzenia Nr 2978/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Realizacja Porozumienia z Wojewodą Łódzkim Nr 11/2022/WBiZK z 31.03.2022 r.

     

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie Kwota planu (w zł)

      

      

DOCHODY

Dochody bieżące   1 556 114,70

758   Różne rozliczenia 1 556 114,70

 75814   Różne rozliczenia finansowe 1 556 114,70

   2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

1 556 114,70

    RAZEM DOCHODY 1 556 114,70

      

WYDATKI

Wydatki bieżące   1 556 114,70

754  
 

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 250 036,21

 75495   Pozostała działalność 250 036,21

  

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

  250 036,21

   

4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 23 629,81

   
4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 226 406,40

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
772 826,18

 85495   Pozostała działalność 772 826,18

  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

  100 232,79

   4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

76 411,80

   4750
Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 
7 613,11



49

obywatelom Ukrainy

   4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

16 207,88

  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

  672 593,39

   

4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 510 539,14

   
4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 162 054,25

855   Rodzina 533 252,31

 85595   Pozostała działalność 533 252,31

  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

  396 606,65

   4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

331 149,92

   4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

65 456,73

  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

  136 645,66

  4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

106 100,79

   4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
30 544,87

    RAZEM WYDATKI 1 556 114,70


